
UCHWAŁA NR XIII/112/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) oraz art. 9,13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 406, zm. z 2014 r. poz. 423.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVI/130/12 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 27 lutego 2012 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XIV/95/2004 z dnia 9 lutego 2004 r. w sprawie zmiany nazwy Ośrodka Kultury 
i Sportu w Mirosławcu oraz nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. 
z 2012 r. poz. 741), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Ośrodek prowadzi swoją działalność w obiektach: 1) w Ośrodku Kultury w Mirosławcu przy ul. 
Parkowej 1, 2) w świetlicach wiejskich na terenie Gminy Mirosławiec przekazanych na podstawie 
umowy w dzierżawę lub w administrowanie.”;

2) w § 6 uchyla się ust. 2 i ust. 3.
3) w § 12 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Osobami upoważnionymi są: dyrektor, główna księgowa.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5702


		2015-12-30T10:32:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




